
	  

Università	  degli	  Studi	  di	  Roma	  “La	  Sapienza”	  
Via	  Flaminia	  359,	  00196	  Roma	  	  -‐	  P.IVA	  02133771002	  
T	  (+39)	  06	  32101220/29	  	  F	  (+39)	  06	  32101250	  
http://w3.uniroma1.it/diap/	  

 
 
 
 
 
 
 
 

Approvazione atti bando numero 2M del 28 febbraio 2017 
Prot. n. 809  del  2017 – Decreti – Rep. 77 /2017 
    

Il Direttore del Dipartimento di Architettura e Progetto – DiAP 
 
 

Considerato il Regolamento per l’affidamento di incarichi di insegnamento, in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 2 dicembre 2016 che ha approvato l’indizione 
della procedura di selezione  per il conferimento di un  incarico di insegnamento; 
Visto il bando per il conferimento di incarichi di insegnamento per il Master   in  ARCHITETTURA 
PER L’ARCHEOLOGIA a.a. 2016/2017, pubblicato il  28/02/2017; 
Visto il Verbale del 10 aprile 2017 redatto dalla Commissione esaminatrice; 

 

APPROVA 

gli atti relativi alla procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi di docenza 
nell'ambito del Master in  ARCHITETTURA PER L’ARCHEOLOGIA 

DISPONE 

l'affidamento degli incarichi di docenza come da elenco di seguito riportato:  

Chiara D’Angeli – Programmi GIS necessari per l’analisi e la progettazione del territorio 
30 ore 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione 
all’Albo del Dipartimento e sul sito web dell’Ateneo e del Dipartimento.  

 Il Direttore 
Prof. Orazio Carpenzano 

 
 
 

        Roma 12 aprile 2017  


